令和 5 年 6 月 19 日

保護者の皆様へ

貝塚市立西小学校

校長 川﨑 雅也

学校へのお電話について（お知らせ）

平素は本校の教育方針にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、学校の電話器について、『非通知着信拒否』を設定することになりました。

こちらは、昨今増加する『詐欺目的』や『営業目的』での電話を防ぐために実施いた

します。

 『非通知着信拒否』の設定は、令和 5 年 7 月 3 日（月）より開始いたしますので、お

手数ですが、設定日以降に学校に電話をかける際には、非通知設定の方は予め通知の設

定にしていただくか、非通知設定のまま電話をかけられる場合は、電話番号の前に「186」

をつけて電話していただくようお願いいたします。

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

保護者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

令和 5 年 6 月 30 日

保護者の皆様へ

貝塚市立西小学校

校長 川﨑 雅也

学校へのお電話について（再）

※こちらの内容につきましては、6/19 発行分と同一です。

平素は本校の教育方針にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

先日もお知らせいたしましたがこのたび、学校の電話器について、『非通知着信拒否』

を設定することになりました。

こちらは、昨今増加する『詐欺目的』や『営業目的』での電話を防ぐために実施いた

します。

 『非通知着信拒否』の設定は、週明けの令和 5 年 7 月 3 日（月）より開始いたします

ので、お手数ですが、設定日以降に学校に電話をかける際には、非通知設定の方は予め

通知の設定にしていただくか、非通知設定のまま電話をかけられる場合は、電話番号の

前に「186」をつけて電話していただくようお願いいたします。

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

保護者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。